convictionem ejus, si in die executionis reuocet confessionem, plures non requirit, licet alias formando Iudicio criminali solenni, in Art. 84. perinde septem vel octo necessarios statuat, quos hodieque exigi putant KRESSIVS in Comment. ad Conf. Crim. ad d. Art. 84. §. 6. &c BEYERVS in delin. Jur. Crim. ad b. l. pos. 3. Ternarium eorum numerum ex Responsis Magdeburgensium post Spec. Sax. adstruit GRYPHIANDER de Weicbb. Sax. c. 9. Quatuor meminit O. C. art. 12. & 13. qui cautionem, ab accusatore præstandam, determinent. Conf. item art. 72. Sex reperiuntur in Charta quadam Alamannica, de sententiis judicium, apud GOLDA-STVM tom. II. Rer. Alam. part. I. p. 58. totidemque observarunt in Constitut. Livon. A. 1583. Cracovia impressis, BRVMMERVS de Scab. c. 6. §. 3. & in notitia judicii pro monasterio S. Andreæ Exalatensis, (quam integrum vide apud BALVZ. Capitul. R. Frant. in append. Actor. vet. Tom. II. f. 1489.) SAGITTARIVS de ducat. Thur. lib. IV. c. 9. §. 5. nec plures in Præfectura Altenburgensi indeab ultima gestorum memoria fuisse receptos, testatur KEYSER in Prax. Crim. p. 48. §. 12. Octo habentur in placito de mancipiis S. Remigii evindicatis, teste SIRMONDO in notis ad Capitularia apud BALVZ. Tom. II. p. 790. seq. totidemque placuisse Aquisgranensibus, docet GRYPHIANDER l. c. Demum duodecim in consilium adhibitos fuisse probat LVDOVICI PII CAPIT. II. A. 819. §. 2. apud BALVZ. Tom. I. p. 605. huncque numerum ad exemplum duodecim Apostolorum Christi compositum, refert GLOSSA ad Weicbb. art. 10. & 16. ac confirmat tot. tit. in Spec. Svev. c. 81. von den Zwölfen, die dem Richter helfsen, BRVMMER. de Scab. c. 6. §. 3. MEINDERS, de judic. Cent. p. 66. qui hoc citat veterem Ordin. judic. Juliacens. c. 3. Dissentit Ill. HEINECCIVS in Elem. J. G. lib. III. §. 48. in not. & per text. WEICHB. art. 10. 13. 16. undecim saltem Scabinos, duodecimum vero Scultetum fuisse contendit. Verum cum Scultetus habeatur primarius Scabinorum, & respectu Comitis tanquam judicis, ipse duodecim Scabinos admittat Ill. HEINECCIVS, nihil admodum a BRVMERO dissentire videtur. Interim haec numeri diversitas sa-

B

tis

tis argumento est, nihil quippiam singulare in eo requirendum esse, potius arbitrarii juris, & pro suæ cuiusvis Reip. habitu determinatum fuisse: nisi forte sacrum illum *septenarium*, ad perfectionem judicij ostendendam, vel quod placet MATTH. STEPHANI in *Comment. ad O. C. art. 84.* & CARPZ. *Qu. Crim. 136. n. 12.* ideo electum dicere malis, ut ex impare judicium numero, imparibusque votis res citius dijudicetur.